Р Е Ш Е Н И Е

01 апреля  2022 года

                                              № 37/133
О рассмотрении предложений политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»   для назначения в состав участковых избирательных комиссий Хостинского внутригородского района города Сочи
Рассмотрев предложения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий Хостинского внутригородского района г. Сочи, в соответствии со ст. 22 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная  комиссия Хостинская г. Сочи  решила:

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45-06 члена комиссии с правом решающего голоса:

- Костюкова Дмитрия Валерьевича, предложенного в состав комиссии политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45-12 члена комиссии с правом решающего голоса:

- Метешкина Юрия Григорьевича, предложенного в состав комиссии политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации».

3. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45-14 члена комиссии с правом решающего голоса:

- Макаренко Вячеслава Павловича, предложенного в состав комиссии политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации».
4. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45-16 члена комиссии с правом решающего голоса:

- Нехороших Александра Павловича, предложенного в состав комиссии политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации».
5. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45-22 члена комиссии с правом решающего голоса:

- Самошкина Андрея Владимировича, предложенного в состав комиссии политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации».

6. Разместить данное решение в сети Интернет.
7. Возложить контроль за исполнением пунктов 1-6 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи С.Г.Суховольскую.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	С.В.Чуприна

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	С.Г. Суховольская